Takstnr | gardsnr | bruksnr | Permanent beslag | Midlertidig beslag ;>
1 10 56 91 30 |
245 67

11

18
13

222
35

11

293
26

11

14

11

47

42
30

O UNn|BH|WIN

11

— — (03¢ (00X (0>

A\

(***T

L

—

==

— )
!

—_—— S

0) > 0) < 0)

WS

§ / >0) O)XO)XO)XO) J
o | AN |
X { |
of | \ ‘
X |

9 \

X

o

(03¢
(OX(O*(OX(OX(OX
(03¢

10 B
i x0| ©

>0 \
)XO)XO)XO)XO) |

(o (OX(OX/"/

\
AN
N
/ \
/ 2
/ o)
///
| \
| I
- A |Justert erverv for eiendom gnr/bnr 10/56 agenok beagla| tomaly 31.05.24
“ _— Revisjon | Revisjonen gjelder Utarb Kontr Godkjent Rev. dato
1““‘:’: Tegningsdato 06.02.2024
AN mnd\uﬂ: Bestiller Tom Erik Olstad
Produsert for Innlandet fylkeskommune
Fv 2183 ,&sbygdvegen Amoi‘ kommune Produsert av Innlandet fylkeskommune
H Arkivref -
Fv. 2183 Ashygdvegen Br ;we =
rurus -
Grunnerverv
Malestokk Al-format [ 1:500
Mélestokk A3-fermat| 1:1000
UTM Sone 32/NN2000

Teknisk plan

Godkjent av

Kensulentarkiv

Koordinatsystem

Tegningsnummer /

revisjonsbokstav

w001 |A

2%

Kentrollert av

Utarbeidet av

agenok knuber

fomols




	Sheets and Views
	W001


